



الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى  
 (مصلحة البحيرة)  
 (قسم المعنوفات)

رقم الصادر : ١٠٩٠٤ ...  
 عدد المرفقات : .....  
 التاريخ : .....

*(Handwritten signature and date)*

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ و المناطق <sup>الساحية</sup>

تحية طيبه وبعد ،،

**بالاحالة الى اعمال تنفيذ مشروعات حياة كريمة بمحافظة البحيرة .**

نتشرف ان نرفق لسيادتكم طية فروق الاسعار لمستخلص (جاري ١ + جاري ٢) لعملية: اعمال استكمال رفع كفاءة القطاع الثاني من الطريق الدائري حول مدينة دمنهور بطول ١,٥ كم  
مركز دمنهور - محافظة البحيرة - مبادرة حياة كريمة

**تنفيذ : شركة الصفا للمقاولات**

**برجاء التكرم من سيادتكم بالاحاطة و التنبيه باللازم .**

وتفضلوا بقبول فائق التحية الاحترام

المختص:  
مهندس / أمير هادي

مدیر عام

## التنفيذ والصيانة

مهندس /

سعد علي مصطفى

التوقيع ( )  
مهندس / مجدي عبد السلام عامر  
المنطقة الثالثة عشر  
رئيس الإدارة المركزية



**عملية : اعمال استكمال رفع كفاءة القطاع الثاني من الطريق الدائري حول مدينة دمنهور بطول ١,٥ كم مركز دمنهور محافظة البحيرة**

عقد رقم: ٢٠٢٣/٢٠٢٢/١٣٩١

**تنتشر بان زرفى طيه كشف فروق اسعار ( البتومين باتوا عه - الاسمنت باتوا عه - السولار - الحديد) وذلك للأعمال المدرجة بالمستخلص .**

فيمه التعويض = اجمالي فيمه الاعمال x معامل التكلفة الخاص للتعديل x نسبة الزيادة او النقص (ع-١ع/ع)

|            |                                                  |
|------------|--------------------------------------------------|
| ٢٠٢٣/٠٢/٢٦ | الأعمال بالمنفصل المستحق للورق الاسعار حتي تاريخ |
| ٢٠٢٢/١٢/١٨ | الأعمال بالمنفصل الذي يسبقه حتي تاريخ            |
| ٧١         | عدد الايام عن فترة المنفصل                       |

[illegible]

الاجمالي، بعد خصم نسبة ٠,٥ % طبقاً للمفاضلة

مدیر عام التنفيذ والصیانه

رئيس الإدارة المركزية  
المنطقة الثالثة عشر ( البصرة - كفر الشيخ )  
مجدد عبد السلام عابد

المهندس /   
مدير عام التنفيذ

١٢ محرم ١٢٨٥ هـ

المهندس /  

المهندس / عادل محمد  
مهندس الشريك



صلىة : اعمال استكمال رفع كفاءة القطاع الثاني من الطريق الدائري حول مدينة دمنهور بطول 1.5 كم مركز دمنهور محافظة البحيرة

تقديم : 2023/2022/1391

تنفيذ : شركة الصفا للمقاولات

تشراف بان نرفق طيه كشف فروق أسعار ( البتومين بتواحه - الاسمنت بتواحه - السولار - الحديد) وذلك للأعمال المدرجة بالمستخلص .



وزارة النقل

قيمة التعويض = اجمالي قيمة الاعمال × معامل التكلفة الخاضع للتدليل × نسبة الزيادة او النقص (ع/ع/ع)

2022/12/18 تاريخ الاسناد

|            |                                                   |
|------------|---------------------------------------------------|
| 2023/08/01 | الأعمال بالمستخلص المستحق لفروق الأسعار حتي تاريخ |
| 2023/02/26 | الأعمال بالمستخلص الذي يسبقه حتي تاريخ            |
| 156        | عدد الأيام عن فترة المستخلص                       |

فروق أسعار عن مستخلص رقم (2) جاري للعلية عاليه - وذلك حتي تاريخ 2023/8/1

| رقم بند | بيان البند           | الوحدة | الكمية بالمستخلص | الكمية المسطحة | سعر البند بالمقارنة | اجمالي قيمة الاعمال | الفترة من ..... الي | عدد الأيام | نسبة الأيام | المواد الموزعة في البند | معامل التكلفة الخاضع للتدليل (أ) | الرقم القياسي عند شهر الاسناد (ع) | الرقم القياسي في تاريخ المستخلص (لأ) | نسبة الزيادة او النقص (ع/ع/ع) | قيمة التعويض |
|---------|----------------------|--------|------------------|----------------|---------------------|---------------------|---------------------|------------|-------------|-------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|--------------|
| 4       | توريد فرش طبقة رابطة | 2م     | 1000.00          | 12.82          | 146.0               | 1871.8              | 2023/02/28          | 2          | 0.01        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 353.60                               | 0.00000                       | 0.00         |
|         |                      | 2م     | 1000.00          | 198.72         | 146.0               | 29012.8             | 2023/02/28          | 31         | 0.20        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 367.70                               | 0.03988                       | 115.69       |
|         |                      | 2م     | 1000.00          | 192.31         | 146.0               | 28076.9             | 2023/03/31          | 30         | 0.19        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 367.70                               | 0.03988                       | 111.96       |
|         |                      | 2م     | 1000.00          | 198.72         | 146.0               | 29012.8             | 2023/04/30          | 31         | 0.20        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 371.30                               | 0.05006                       | 145.23       |
| 4       | توريد فرش طبقة رابطة | 2م     | 1000.00          | 192.31         | 146.0               | 28076.9             | 2023/05/31          | 30         | 0.19        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 396.20                               | 0.12048                       | 338.26       |
|         |                      | 2م     | 1000.00          | 198.72         | 146.0               | 29012.8             | 2023/06/30          | 31         | 0.20        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 396.20                               | 0.12048                       | 349.53       |
|         |                      | 2م     | 1000.00          | 6.41           | 146.0               | 935.9               | 2023/07/31          | 1          | 0.01        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 396.20                               | 0.12048                       | 11.28        |
|         |                      | 2م     | 1000.00          | 12.82          | 146.0               | 1871.8              | 2023/02/26          | 2          | 0.01        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 566.00                               | 0.00000                       | 0.00         |
| 4       | توريد فرش طبقة رابطة | 2م     | 1000.00          | 198.72         | 146.0               | 29012.8             | 2023/02/28          | 31         | 0.20        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 1578.79      |
|         |                      | 3م     | 1000.00          | 192.31         | 146.0               | 28076.9             | 2023/03/31          | 30         | 0.19        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 1527.86      |
|         |                      | 4م     | 1000.00          | 198.72         | 146.0               | 29012.8             | 2023/04/30          | 31         | 0.20        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 1578.79      |
|         |                      | 5م     | 1000.00          | 192.31         | 146.0               | 28076.9             | 2023/05/31          | 30         | 0.19        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 1527.86      |
| 5       | توريد فرش طبقة لاصقة | 2م     | 36000.00         | 6.41           | 146.0               | 935.9               | 2023/06/30          | 31         | 0.20        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 1578.79      |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 461.54         | 9.2                 | 4246.2              | 2023/07/31          | 1          | 0.01        | بيتومين                 | 0.55                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 50.93        |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 7153.85        | 9.2                 | 65815.4             | 2023/02/26          | 2          | 0.01        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 353.60                               | 0.00000                       | 0.00         |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 6923.08        | 9.2                 | 63692.3             | 2023/02/28          | 31         | 0.20        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 367.70                               | 0.03988                       | 262.44       |
| 5       | توريد فرش طبقة لاصقة | 2م     | 36000.00         | 7153.85        | 9.2                 | 65815.4             | 2023/03/31          | 30         | 0.19        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 367.70                               | 0.03988                       | 253.98       |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 6923.08        | 9.2                 | 63692.3             | 2023/04/30          | 31         | 0.20        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 371.30                               | 0.05006                       | 329.45       |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 6923.08        | 9.2                 | 63692.3             | 2023/05/31          | 30         | 0.19        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 396.20                               | 0.12048                       | 767.33       |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 461.54         | 9.2                 | 4246.2              | 2023/06/30          | 31         | 0.20        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 396.20                               | 0.12048                       | 792.91       |
| 5       | توريد فرش طبقة لاصقة | 2م     | 36000.00         | 7153.85        | 9.2                 | 65815.4             | 2023/07/31          | 1          | 0.01        | سولار                   | 0.10                             | 353.60                            | 396.20                               | 0.12048                       | 25.58        |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 230.77         | 9.2                 | 2123.1              | 2023/02/26          | 2          | 0.01        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 566.00                               | 0.00000                       | 0.00         |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 461.54         | 9.2                 | 4246.2              | 2023/02/28          | 31         | 0.20        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 4232.65      |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 7153.85        | 9.2                 | 65815.4             | 2023/03/31          | 30         | 0.19        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 4096.11      |
| 5       | توريد فرش طبقة لاصقة | 2م     | 36000.00         | 6923.08        | 9.2                 | 63692.3             | 2023/04/30          | 31         | 0.20        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 4232.65      |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 7153.85        | 9.2                 | 65815.4             | 2023/05/31          | 30         | 0.19        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 4096.11      |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 6923.08        | 9.2                 | 63692.3             | 2023/06/30          | 31         | 0.20        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 4232.65      |
|         |                      | 2م     | 36000.00         | 230.77         | 9.2                 | 2123.1              | 2023/07/31          | 1          | 0.01        | بيتومين                 | 0.65                             | 566.00                            | 622.00                               | 0.09894                       | 136.54       |

ملحوظة

Signature

عملية : اعمال استكمال رفع كفاءة القطاع الثاني من الطريق الدائري حول مدينة دمنهور بطول 1.5 كم مركز دمنهور محافظة البحيرة

عقد رقم : 2023/2022/1391

تنفيذ : شركة الصفا للمقاولات

نشر بان نرفق طيه كشف فروق أسعار ( البتومين بأنواعه - الاسمنت بأنواعه - السولار - الحديد ) وذلك للأعمال المدرجة بالمستخلص .

قيمة التعويض = اجمالي قيمة الاعمال × معامل التكلفة الخاضع للتعديل × نسبة الزيادة أو النقص (ع/ع) ع

تاريخ الاستناد 2022/12/18

|            |                                                   |
|------------|---------------------------------------------------|
| 2023/08/01 | الاعمال بالمستخلص المستحق لفروق الاسعار حتي تاريخ |
| 2023/02/26 | الاعمال بالمستخلص الذي يسبقه حتي تاريخ            |
| 156        | عدد الايام عن فترة المستخلص                       |

فروق اسعار عن مستخلص رقم ( 2 ) جاري للعملية عاليه - وذلك حتى تاريخ 2023/8/1

| رقم<br>البن<br>البن | بيان البن              | الوحدة | الكمية<br>بالمستخلص | الكمية<br>المسته | سعر<br>بالمستخلص | اجملي<br>قيمة الاعمال | الفترة<br>من ..... الي | عدد<br>الايام | نسبة<br>الايام | المواد<br>الموزنة<br>في البن | معامل<br>التكلفة<br>الخاضع<br>للتعديل<br>( ا ) | الرقم<br>القياسي<br>عند<br>شهر<br>الاستناد<br>( ع ) | الرقم<br>القياسي<br>في<br>تاريخ<br>المستخلص<br>( ا ) | نسبة<br>الزيادة<br>أو<br>النقص<br>ع/ ( ع- ا ) | قيمة<br>التعويض |
|---------------------|------------------------|--------|---------------------|------------------|------------------|-----------------------|------------------------|---------------|----------------|------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|
| 6                   | نوردي ولفين حلبة سطحية | م2     | 36000.00            | 461.54           | 140.0            | 64615.4               | 2023/02/28             | 2             | 0.01           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 353.60                                               | 0.00000                                       | 0.00            |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 7153.85          | 140.0            | 1001538.5             | 2023/03/31             | 31            | 0.20           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 367.70                                               | 0.03988                                       | 3993.69         |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 6923.08          | 140.0            | 969230.8              | 2023/04/30             | 30            | 0.19           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 367.70                                               | 0.03988                                       | 3864.86         |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 7153.85          | 140.0            | 1001538.5             | 2023/05/31             | 31            | 0.20           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 371.30                                               | 0.05006                                       | 5013.36         |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 6923.08          | 140.0            | 969230.8              | 2023/06/30             | 30            | 0.19           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 396.20                                               | 0.12048                                       | 11676.82        |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 7153.85          | 140.0            | 1001538.5             | 2023/07/31             | 31            | 0.20           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 396.20                                               | 0.12048                                       | 12066.05        |
| 6                   | نوردي ولفين حلبة سطحية | م2     | 36000.00            | 230.77           | 140.0            | 32307.7               | 2023/08/01             | 1             | 0.01           | سولار                        | 0.10                                           | 353.60                                              | 396.20                                               | 0.12048                                       | 389.23          |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 461.54           | 140.0            | 64615.4               | 2023/02/26             | 2             | 0.01           | بيتومين                      | 0.60                                           | 566.00                                              | 566.00                                               | 0.00000                                       | 0.00            |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 7153.85          | 140.0            | 1001538.5             | 2023/03/31             | 31            | 0.20           | بيتومين                      | 0.60                                           | 566.00                                              | 622.00                                               | 0.09894                                       | 59455.29        |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 6923.08          | 140.0            | 969230.8              | 2023/04/30             | 30            | 0.19           | بيتومين                      | 0.60                                           | 566.00                                              | 622.00                                               | 0.09894                                       | 57537.37        |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 7153.85          | 140.0            | 1001538.5             | 2023/05/31             | 31            | 0.20           | بيتومين                      | 0.60                                           | 566.00                                              | 622.00                                               | 0.09894                                       | 59455.29        |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 6923.08          | 140.0            | 969230.8              | 2023/06/30             | 30            | 0.19           | بيتومين                      | 0.60                                           | 566.00                                              | 622.00                                               | 0.09894                                       | 57537.37        |
| 9                   | مواسر 1PVC             | م2     | 36000.00            | 230.77           | 140.0            | 32307.7               | 2023/07/31             | 1             | 0.01           | بيتومين                      | 0.60                                           | 566.00                                              | 622.00                                               | 0.09894                                       | 59455.29        |
|                     |                        | م2     | 36000.00            | 35.90            | 220.0            | 7897.4                | 2023/02/26             | 2             | 0.01           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 353.60                                               | 0.00000                                       | 0.00            |
|                     |                        | م2     | 2800.00             | 556.41           | 220.0            | 122410.3              | 2023/02/28             | 31            | 0.20           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 367.70                                               | 0.03988                                       | 244.06          |
|                     |                        | م2     | 2800.00             | 538.46           | 220.0            | 118461.5              | 2023/03/31             | 30            | 0.19           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 367.70                                               | 0.03988                                       | 236.19          |
|                     |                        | م2     | 2800.00             | 556.41           | 220.0            | 122410.3              | 2023/04/30             | 31            | 0.20           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 371.30                                               | 0.05006                                       | 306.37          |
|                     |                        | م2     | 2800.00             | 538.46           | 220.0            | 118461.5              | 2023/05/31             | 30            | 0.19           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 396.20                                               | 0.12048                                       | 713.58          |
| 9                   | مواسر 1PVC             | م2     | 2800.00             | 556.41           | 220.0            | 122410.3              | 2023/06/30             | 31            | 0.20           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 396.20                                               | 0.12048                                       | 737.37          |
|                     |                        | م2     | 2800.00             | 17.95            | 220.0            | 3948.7                | 2023/07/31             | 1             | 0.01           | سولار                        | 0.05                                           | 353.60                                              | 396.20                                               | 0.12048                                       | 23.79           |

علاء عبد

علاء عبد

